Εὐρυχόρου μέδων ἠδὲ ξυλοῦ Ἐλικύου.  
Δὸς δὲ οὐρον κελὸν καὶ ἀπήμονα νόσον ἰδέ-  
σθαι

Ναύταις, οἱ νηὸς πομπῶν ἢ δὲ ἄρχῃ ἔασι.  
Δὸς δὲ ἐς ἑσπέρειαν ὑψηλήμοιο Μίμῆτος  
Αἰδοῖόν μ' ἐλθόντα βροτῶν ὀσίων γε κυρῆσαι.

cuius initium est,

Troiam & Dardaniam canto, quæ ma-  
ter equorum,

Quæ Danais Maorte satis mala plu-  
rima vexit.

Phocaidem quoq; quam vocant, Pho-  
censes apud se cõditam ab Homero af-  
ferunt. Iam vero Thestorides, vbi Pho-  
caidem atq; alia pleraq; ab Homero cõ-  
municata descripsisset, constituit è Pho-  
cæa discedere, Homeriq; pœsin pro sua  
venditare. Vnde factũ ut quum Homeri  
non perinde curã haberet, ille ad The-  
storidem huiusmodi sit vsus disticho,

Thestoride, ex multis mortalibus ab-  
dita que sunt,

Mens habet in primis cecos humana ne-  
cessitas.

Thestorides igitur relicta Phocæa in  
Chium concessit: vbi erecto ludo, car-  
mina illa pro suis euulgans, egregiam si-  
mul laudem sibi parauit & fructũ haud-  
quaquam vulgarem. Porro Homerus  
suo eodemque more viuere pergebat a-  
pud Phocenses, nimirum è pœsi victum  
habens. Tempore deinde non ita mul-  
to post, viri aliquot è Chio eruditi, au-  
dientes eadem carmina quæ iam sæpius  
in Chio à Thestoride pro suis recitari  
audierant, indicabant in Chio hæc ipsa  
à quodam ludimagistro pro suis cum  
magno fructu ostentari. Homerus intel-  
ligens cõtinuo Thestoridẽ esse, magno  
studio properabat in Chiũ transmittere.  
Et quum portum adiisset, neque offen-  
disset nauem qua traiceret, essent au-  
tem qui pro lignis deuehendis in Ery-  
thram soluere pararent, belle conue-  
nire videbatur si per Erythram iter fac-  
ceret. Accedens igitur nautas, flagitauit  
vt comitem se nauigationis reciperent,  
multis blandisque vsus verbis, quibus  
quod posceret persuaderet. Nautæ ad-  
mittentes hominis preces, iusserunt na-  
uem eum conscendere. Quo impetrato  
Homerus confidens in nauì, his versu-  
bus nautis bene precatur,

Audi qui pelagus valido Neptune tri-  
denti

Imperioque regis, spatiosaque culta He-  
liconis:

Da precor his nautis reditum, ventosque  
secundos,

Qui mihi sunt comites placidi, nauisque  
magistri:

At mihi da misero sacra cõtingere terrã,  
Aeri qua parte Mimas ad sidera surgit,

Inde hominis iusti me fac succedere tectis,

1 Legendo Θεσείδη, διπλ. ἔσ.

placisique virum qui me improbitate  
fefellit,  
Lesit & hospitij sacra iura Iouemque  
benignum.

XVIII

Vbi vero secundo vento Erythream ap-  
pulissent, Homerus in naui diuersatus  
est. postero autem die nautas rogauit vt  
aliquem praberent qui ad urbem eum  
perduceret. Illi obsequuti, ducem itine-  
ris vnum e suis permiserunt. Quumque  
iam pergendo ad Erythream appropin-  
quasset, deprehendissetque urbem aspe-  
ram atque montosam, in hac prorupit  
carmina,